
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: F.F. Dott. Franco Santarelli

Deliberazione n° 1328 del 17/07/2023

UU.OO. proponenti: PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE e
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: AVVIAMENTO A SELEZIONE, IN APPLICAZIONE DELL’ART. 16 DELLA LEGGE 28.2.1987, N. 56
E DEGLI INDIRIZZI APPLICATIVI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DI G.R. ABRUZZO N.157/2006, DI N. 5
AUSILIARI SPECIALIZZATI, CAT. A IN POSSESSO DI UNA O PIÙ QUALIFICHE CONTENUTE
ALL’INTERNO DELL’UNITÀ PROFESSIONALE 8.1.5.2.0 “PORTANTINI E PROFESSIONI ASSIMILATE”:
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Il Responsabile dell’istruttoria
Dei Giudici Claudia

Il Responsabile del procedimento
Dei Giudici Claudia

firmato digitalmente

I Direttori delle UU.OO. proponenti con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott. Di Marzio Rossella

Il Direttore U.O. PIANIFICAZIONE DINAMICHE
E SVILUPPO DEL PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

Il Direttore U.O. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

Dott. Di Marzio Rossella
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



 
 
 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale F.F.: Dott. Franco Santarelli 

 
 

OGGETTO: Avviamento a selezione, in applicazione dell’art. 16 della Legge 28.2.1987, n. 56 e degli indirizzi applicativi 
di cui alla deliberazione di G.R. Abruzzo n.157/2006, di n. 5 Ausiliari Specializzati, cat. A in possesso di una 
o più qualifiche contenute all’interno dell’Unità Professionale 8.1.5.2.0 “Portantini e professioni assimilate”: 
nomina della commissione esaminatrice. 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. PIANIFICAZIONE DINAMICHE E SVILUPPO DEL PERSONALE: Dott.ssa Rossella Di Marzio 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. Amministrazione del Personale: Dott. Luigi Franciotti 

 

VISTA la deliberazione n. 2102 del 30.11.2022 con la quale si è provveduto a predisporre avviso di pubblica 
selezione per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Ausiliari Specializzati, cat. A mediante procedura ex 
art. 16 della Legge 28.2.1987 n. 56 e degli indirizzi applicativi di cui alla deliberazione G.R. Abruzzo n. 157 del 
24.2.2006, riservato ad aspiranti in possesso della qualifica di “Portantini e professioni assimilate” - Cod. 
8.1.5.2.0” 
 
PREMESSO che con nota del 05.05.2023, acquisita dall’ufficio scrivente in data 08.05.2023 prot. n. 38636/23, 
è stata trasmessa dal Centro per l’Impiego di Teramo la graduatoria definitiva relativa all’avviso sopracitato, ai 
sensi dell’art. 38 della DGR Abruzzo 157/2006; 
 
RITENUTO di dover dare corso alla procedura di che trattasi e di nominare, secondo le indicazioni fornite dal 
Direttore Generale, la commissione avente il compito di procedere alla verifica della idoneità degli aspiranti allo 
svolgimento delle mansioni richieste dal profilo mediante effettuazione di prove pratiche attitudinali nella 
seguente composizione: 

 
PRESIDENTE: 

• Dott. Gaetano Sorrentino – Dirigente delle Professioni Sanitarie 
COMPONENTI: 

• Sig. Montanari Francesco  – Ausiliario Specializzato  

• Voconi Stefania – Ausiliario Specializzato   

SEGRETARIO: 

• Dott.ssa Claudia Dei Giudici Collaboratore Amministrativo Professionale; 
 

PROPONGONO 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate: 
 

1) DI PRENDERE ATTO che con deliberazione n. 2102 del 30.11.2022 si è provveduto a predisporre avviso 
di pubblica selezione per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 5 Ausiliari Specializzati, cat. A mediante 
procedura ex art. 16 della Legge 28.2.1987 n. 56 e degli indirizzi applicativi di cui alla deliberazione G.R. 
Abruzzo n. 157 del 24.2.2006, riservato ad aspiranti in possesso della qualifica di “Portantini e professioni 
assimilate” - Cod. 8.1.5.2.0” 

2) DI NOMINARE, secondo le indicazioni fornite dal Direttore Generale, la commissione avente il compito di 
procedere alla verifica della idoneità degli aspiranti allo svolgimento delle mansioni richieste dal profilo 
mediante effettuazione di prove pratiche attitudinali nella seguente composizione: 

 
PRESIDENTE: 

• Dott. Gaetano Sorrentino – Dirigente delle Professioni Sanitarie 



 
 
 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale F.F.: Dott. Franco Santarelli 

 

COMPONENTI: 

• Sig. Montanari Francesco  – Ausiliario Specializzato  

• Voconi Stefania – Ausiliario Specializzato   

SEGRETARIO: 

• Dott.ssa Claudia Dei Giudici Collaboratore Amministrativo Professionale; 
 

3)  DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, stante la necessità di intraprendere nei    
termini di legge le necessarie operazioni connesse ai relativi adempimenti amministrativi; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Preso atto: 
                         

− che i Dirigenti proponenti il presente provvedimento, sottoscrivendolo, hanno attestato che lo stesso, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 

− che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel frontespizio 
 
 

DELIBERA 
 
di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F.  
Dott. Franco Santarelli 

Firmato digitalmente 
 

  



 
 
 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale F.F.: Dott. Franco Santarelli 

 
 

(proponenti) 
UA PIANIFICAZIONE DINAMCHE E SVILUPPO DEL PERSONALE 

UA AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 
Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero) 

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero) 

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero) 

Spesa anno _______ € ___________ sottoconto ______________ autorizzazione  (anno/numero)    sub (numero) 
 

Fonte di finanziamento: _____________________________ 

 

Data: 11.07.2023 

                Il Dirigente                                                                                                    Il Dirigente 
    Dott.ssa Rossella Di Marzio                                                                              Dott. Luigi Franciotti 
           firmato digitalmente                                                                                               firmato digitalmente   
                                                                                                       

 
U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie 

 

 
Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.  

 

Data: ______________________ 

 

                    Il Contabile                                                             Il Dirigente Dott.ssa Antonella Di Silvestre 

                                                                                                firmato digitalmente 

                                                             

 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del Consiglio dei 
ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni 


		2023-07-11T14:00:28+0000


		2023-07-11T14:27:21+0000


		2023-07-11T14:28:27+0000


		2023-07-12T11:57:11+0000


		2023-07-12T11:58:44+0000


		2023-07-14T10:42:34+0000


		2023-07-14T10:43:28+0000


		2023-07-17T14:13:44+0000


		2023-07-17T14:30:15+0000


		2023-07-17T14:31:29+0000


		2023-07-17T14:38:22+0000




